



# FOOD ALLERGENS REPORT

300035 4 METHYL 5 VINYL THIAZOLE

## Ingredients with allergenic potential according to EC-labelling

FOOD ALLERGENS	RESULT	REMARKS
Gluten containing cereals and products thereof	NON	
Crustaceans	NON	
Egg and egg containing products	NON	
Fish and fish containing products	NON	
Peanut and peanut products	NON	
Shell fruits and derivatives	NON	
Soybean and soybean products	NON	
Milk and milk products (including lactose)	NON	
Tree nuts and products thereof	NON	
Celery and celery products	NON	
Mustard and products thereof	NON	
Sesame and sesame products	NON	
Sulfites and SO <sub>2</sub> in a concentration of more than 10	NON	
Molluscs and products thereof	NON	
Lupins and products thereof	NON	